EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Dispensa de licitação nº 032/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Urubici. Contratado: Jonas Schvambach. CNPJ:
09.229.555/0001-84. Data: 27/04/2023. Objeto. Ref contratação
de empresa especializada para aquisição de camisas, calções e
coletes para uso em projeto de esportes desenvolvido através da
secretaria municipal de educação cultura e desporto do município
de Urubici. Valor R$ 4.617,00 (Quatro mil seiscentos e dezessete
reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato
para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita
Municipal.